[bookmark: _GoBack]    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.02.2025г.
	№ 100

Об утверждении акта осмотра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного строительства льготным категориям граждан на территории муниципального образования Куркинский район

      В рамках исполнения поручения Губернатора Тульской области Миляева Д.В. №ДО/196 от 28.01.2025, в целях недопустимости формирования земельных участков льготным категориям граждан без учёта ограничений в использовании земельных участков в связи с расположением на них линейных
объектов, на основании статьи 19-1 Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие акт осмотра земельного участка согласно приложению.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Куркинский район Лысенкову О.С.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

Приложение к постановлению
Администрации МО Куркинский район
от 17.02.2025г. № 100

АКТ ОСМОТРА
земельного участка с кадастровым номером

 Дата осмотра

           Лицо производившее осмотр: ФИО
Местоположение земельного участка:
 Категория земель:
Разрешенное использование:
В результате осмотра земельного участка было установлено, что на земельном участке (описывается наличие или отсутствие объектов, сооружений и т.д.).
Приложение:
1. Фотоматериалы – 1 л.

image1.jpeg